22-23.
20 BCA, 30, 11-1-0, Bakanlıklararası Tayin Başkanlığı, Kutu 52, Gömlek 34, Sıra 6., (27.11.1929).
21 Kerkük, a.g.e., s. 23.
22 Terzibaşı, a.g.e., s. 166.
23 Eserlerini türlerine göre şöyle sıralayabiliriz: “Tercüme Eserler: Ernest Lavisse, Haile için Kah-
raman, Matbaa-i Osmaniye, İstanbul 1332/1916. Tercüme Kitap, Deliren Esir. Tercüme Oyun,
İstanbul 1336/1920, Frederik List, Millî İktisadîyat Sistemi, Tercüme Kitap, Vilayet Matbaası, İs-
tanbul 1927, Telif Eserler: Türkiye İçin Necat ve İtila Yolları, Şems Matbaası, İstanbul 1331/1916,
Üç Muamma: Garp Meselesi, Şark Meselesi, Türk Meselesi, Kader Matbaası, İstanbul 1337/1921,
Les Symptomes de la Crise Turque et son Remede, Paris 1930, 7. Kara Gün Yazıları, Titaş Basımevi,
Ankara 1940, Avrupa Buhranının Ruhî Sebepleri, Receb Ulusoğlu Basımevi, Ankara 1941, Türki-
ye’de Modern Teknik Nasıl Meydana Gelebilir?, Alâeddin Kıral Basımevi, Ankara 1942, Dil Tekniği,
Alâeddin